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Pressmeddelande 

Solna är en framtidsstad i tillväxt, unikt belägen mellan Kungliga nationalstadsparkens lugn och 
storstadens puls. Här finns attraktiva bostäder, framgångsrika företag, utmärkta 
kommunikationer, förstklassig samhällsservice och ett rikt kultur- och idrottsutbud. Solna har 
någonting att erbjuda alla, såväl boende som besökare och företagare. 

 

Solna har Sveriges bästa företagsklimat  

 
Solna toppar för tredje året i rad Svenskt Näringslivs årliga ranking över 
kommunernas företagsklimat. Totalt är det femte gången under 2000-talet som 
Solna tar hem förstaplatsen.  
 
– Vi är mycket glada över att även i år ta en förstaplacering. Det är företagen som skapar 
tillväxt och välfärd och jag är övertygad om att stadens låga arbetslöshet hänger ihop med 
det positiva företagsklimatet. Vi ska därför fortsätta att skapa goda förutsättningar för 
företagen, säger Lars-Erik Salminen, kommunstyrelsens ordförande i Solna stad.  
 
– Solna får genomgående mycket goda betyg av sina företagare. Det beror på att 
kommunen bryr sig om sina företag och arbetar kontinuerligt för att förbättra deras villkor. 
Det gör Solna till ett föredöme som andra kommuner kan lära av, säger Carina Centrén, 
ansvarig för lokalt företagsklimat på Svenskt Näringsliv.  
 
Solna har sedan slutet av 1990-talet haft målet att vara den företagsvänligaste kommunen i 
Sverige. Strategin har varit att skapa goda förutsättningar för företagen att verka i Solna 
genom att exempelvis förbättra infrastukturen och stadens näringslivsservice. Målet nåddes 
första gången 2004 och därefter har staden vunnit 2005, 2008, 2009 och nu 2010. 
 
– I spåren av den globala finanskrisen är det viktigt att fortsätta värna lokalt företagande. 
Det är en långsiktig målsättning för oss i Solna som vi hittills lyckats mycket bra med, säger 
Lars-Erik Salminen.  
 
Svenskt Näringslivs ranking av kommunernas företagsklimat baseras främst på enkätsvar 
från drygt 36 000 företag i Sveriges 290 kommuner, men också på statistiska fakta från 
SCB.  
 
 
Läs mer om rankingen på www.svensktnaringsliv.se 

 

För mer information, kontakta: 
 
Lars-Erik Salminen, kommunstyrelsens ordförande i Solna, 073-660 94 70  

Kristina Tidestav, biträdande stadsdirektör i Solna, 070-277 18 56 

http://www.svensktnaringsliv.se/

